5*
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volueriiit, possunt ipsum defectum cum integro residuo debitorum reciñere pro tercio denario ad 
unum annum tantum nostra super dampna. Et si receperint, tunc nos Preczlaus episcopus et 
Henricus dux Saganensis predicti et quilibet nostrum tribus fideiussoribus additis equivalentes 
predictis nostris compromissoribus debemus et tenemur sub fide et promissis quibus supra ipsos 
disbrigare super terminům ipsius contractus ab illis, apud quos ipsi defectum cum residuo debitorum 
nostra receperunt super dampna, dummodo creditores huinsmodi contractus nos et iam dictos 
nostros compromissores pro eisdem voluerint acceptare et in nobis contentan. Si autem in nobis 
et nostris compromissoribus predicti creditores contentari noluerint, extunc nos omnes insolidnm 
et indivisim sepedictos Jobannem de Oppavia, Jobannem Salomonis, Franczkonem Hartlibi eorumque 
heredes et ad manus eorum dominum Cunadum de Valkinhayn Michaelem de Oppavia certificare 
debemus nostra fide et promissis quibus supra, quod ipsos ab illis hominibus, apud quos fecerunt 
contractus predictos, in termino prestatuto indempniter disbrigemus vel ipsi nobiscum et super nos 
dictis creditoribus compromittent, de quo ipsos indcmpnes sub tide et promissis quibus supra in 
prestatuto termino tenemur et promittimus relevare. Si vero ipsis aliqua in predictis omnibus vel 
in aliquo ipsorum inferretur violencia a dictis dominis eorumque officialibus sen subditis vel causa 
ipsorum aliquid tacientibus et dimittentibus, extunc prehabita monicionc, ut premittitur, infra quatuor 
septimanas continuas civitatem Wratislaviensem more veri et insti obstagii, quocienscumque oportunum 
fuerit, sub fide et promissis quibus supra promittimus indilate subintrare pro iam dicta violencia 
vel iniuriis et toto residuo insoluto ipsius summe debitorum autedicte inde nullatenus exituri, donec 
ipsis de dictis iniuria vel violenciis coram consulibus Wratislaviensibus cum dicto residuo debitorum 
in integrum fuerit satisfactum. Tali condicione adiecta, si infra spacium duodecim septimanarum a 
monicione super talibus nobis facta ipsis per nos aut dictos dominos duces iam dicta iniuria vel 
violencie ad plenum restaurarentur sine novo impedimento percepcionis residue pecunie ab 
urbora decimis pecuniis forensibus et moneta aurea, ut prescribitur, tunc nobis exire licebit 
obstagio de predicto. Sed si ipsis sepedicta iniuria et violencie sic infra dictum tempus non 
restaurarentur, tunc ipsi, si voluerint, possunt ipsas iniuriam et violencias cum integro residuo 
debitorum recipere pro tercio denario ad unum annum tantum nostra super dampna. E t si 
receperint, tunc nos Preczlaus episcopus et Henricus dux Saganensis predicti, quilibet nostrum 
tribus fideiussoribus additis equivalentes, predictis nostris compromissoribus debemus et tenemur 
sub fide et promissis quibus supra ipsos disbrigare super terminům ipsius contractus ab illis, apud 
quos ipsi dictas iniuriam et violencias cum toto residuo debitorum nostra receperunt super dampna, 
dummodo creditores huiusmodi contractus nos et iamdictos nostros compromissores pro eisdem 
noluerint acceptare et in nobis contentari. Si autem in nobis et nostris compromissoribus predicti 
creditores contentari voluerint, extunc nos omnes insolidum et indivisirn sepedictos Jobannem de 
Oppavia, Jobannem Salomonis, Eranczconem Hartlibi eorumque heredes et ad manus eorum 
dominum Cunadum de Valkinhayn et Michaelem de Oppavia certificare debemus nostra fide et 
promissis quibus supra, quod ipsos ab illis hominibus, apud quos fecerunt contractus predictos, in 
termino prestatuto indempniter disbrigemus vel ipsi nobiscum et super nos dictis creditoribus com
promittent, de quo ipsos iudempues sub fide et promissis quibus supra in prestatuto termino tenemur 
et promittimus relevare. Insuper promittimus fide et promissis quibus supra, quod, si unus nostrum
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ante persolucionem tocias summe debitorum moieretur, exceptis tameti nobis Preczlao episcopo et 
Henrico duci (!) Saganensi, equi valentem illius defuncti substituerc infra quatuor septimanas continuas, 
post mortem illius, qui omnia et singula promissa superius expressa loco illius defuncti promittet 
ipsis sub fide et promissis, quibus ille supra promisit, fideliter adinplere et inviolabiliter observare. 
Hoc cum nostris compromissoribus tacere tenemur, quocienscumque fuerit oportunum, hoc addito, 
quod creditores nostri predicti semper finitis quatuor scptimanis nobis Preczlao episcopo Wratislaviensi 
vel nostre indici curie ibidem ad manus predictorum omnium sub sigillo consulum Wratislaviensium 
debeant dare litteras quitatorias vel presentare de omnibus perceptis per spacium dictarum quatuor 
septimanarum, et ipsis in hunc modum solutis summa vero predictarum litterarum quitatoriarum 
minuet et quitabit in tanto summam mille et septingentarum marcarum, et de omnibus perceptis et 
solutis iuxta continenciam earundem litterarum quitatoriarum esse debeamus ab ipsis penitus 
absoluti de predictis mdle et septingentis marcis defalcando. Ceterum licebit nobis Preczlao epis
copo, Henrico de Bebirstcyn, Guntbero et Januscboni de Pogrella necnon Broczkoni Kursantkin in 
curia episcopali, quam nos Preczlaus circa ecclesiam sancti Johannis in Wratislavia habere 
dinoscimur, proscripta obstagia adinplere. Sane ergo intelligendum est, de obstagiis predictis nobis 
omnibus supradictis in primo obstagio continuantibus et in quo, quam diu continuare voluerimus, 
omnibus monicionibus ipsorum pro dampnis faciendis et toto residuo debitorum penitus volumus 
esse supportati. Datum in crastino Corporis Christi anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
quinto, in cuius rei testimonium presentibus nostra sigilla sunt appensa.